令和 6 年 10 月 18 日

まなびポケットをご利用の皆様

まなびポケット 事務局

まなびポケット利用規約の URL 変更に関して

平素よりまなびポケットをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

まなびポケット利用規約の URL が変更となりました。新しい URL は以下の通りです。

〇新 URL

 https://www.ntt.com/content/dam/nttcom/hq/jp/about-us/disclosure/tariff/pdf/c393.pdf

旧 URL からの自動リダイレクトは行われないため、お手数ですが新 URL へのアクセスお

よびブックマークの更新をお願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.ntt.com/content/dam/nttcom/hq/jp/about-us/disclosure/tariff/pdf/c393.pdf